
Sidste nyt  Om byggeriet i Porto Dos Corais              13. marts 2009 
 
 

Der er pt. 3 helt friske billeder i galleriet, så klik på de små billeder nederst på forsiden 
eller det store foto på siden for byggeriet. Dette er en underside under fanen; Lejligheden 
 
 

A husene er ved at få lagt tag på og dermed kan udseende af 1. salen for første gang 
ses på A husene, som er rækken tættest på stranden. Brazil Homes oplyser at A husene 
er de næste, der bliver helt færdige og overleveringen vil blive adviseret i god tid.  
 
B & C husene har nu fået muret underetagen og samtidig med færdiggørelsen af A 
husene vil 1. sal og tag blive påbegyndt. Således at B og C husene bliver de næste i 
rækken af færdige boliger. Der er pt. ikke nævnt nogen tidshorisont fra Brazil Homes.  
 
Alle D fundamenter er færdige og de første boliger er nu muret op til 1. sals højde, men D 
husene vil først rigtigt tage fart når A, B & C husene er færdige. Ifølge tidligere oplysninger 
skulle de første D huse stå klar i juni 2009. Flere skandinaver vender i øjeblikket hjem efter 
besøg i området og de har oplysninger fra kontoret i Natal, der estimerer at vi skal frem 
mod nytåret 2009/2010 før D boligerne står klar. Vurderet ud fra billederne og med 
erfaringen fra de øvrige boliger, er dette nok også mere realistisk.  
Så både jeg og andre må vente tålmodigt  
 
E, F, G, H & I blokkene vil først rigtigt tage fart når alle øvrige boliger er færdige og de har 
bl.a. været forsinket på grund af nogle ændringer i højden af byggeriet. Men fundamentet 
til den første blok G er dog begyndt og denne blok vil være den første der bliver færdig. 
Tidligere tidsplan var at blokkene E, F, G, H & I, samt hele den omkringliggende security 
væg og infrastrukturen i området var helt færdig i oktober 2009.  
Men, som med D husene, så er denne plan ikke længere realistisk og personligt tror jeg at 
vi alle må se frem til julen 2010 før vores længe ventede ressort står helt færdigt. 
 
 
                                                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Billeder af A boliger fra marts 2009 


